

16 de Octubre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400002883

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **DISTRIB.DE INSUMOS CIGA LTDA.** Rut : **76.342.700-5**
Dirección : **VALLE DE LA LUNA N°4420 KAMAC MAYU**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
184	UNIDAD	REGLA DE 30 CM GRAPHIC MAPED	420	77,311
36	UNIDAD	GOMA EVA ESCARCHADA 40 X 60 BLANCO GYQ	1,017	36,605
36	UNIDAD	GOMA EVA ESCARCHADA 40 X 60 ROJO GYQ	1,017	36,605
36	UNIDAD	GOMA EVA ESCARCHADA 40 X 60 AZUL GYQ	1,017	36,605
50	UNIDAD	CARTULINA 53X75 CM AZUL	387	19,328
50	UNIDAD	CARTULINA 53 X 75 CELESTE	387	19,328
50	UNIDAD	CARTULINA 53 X 75 VERDE CLARO	387	19,328
50	UNIDAD	CARTULINA 53 X 57 CM BLANCO	387	19,328
50	UNIDAD	CARTULINA 53 X 75 CM NARANJO	387	19,328
50	UNIDAD	CARTULINA 53 X 75 CM ROJO	387	19,328
50	UNIDAD	CARTULINA 53 X 75 CM AMARILLO	387	19,328
50	UNIDAD	CARTULINA 53 X 57 CM NEGRO	387	19,328
50	UNIDAD	CARTULINA 53 X 57 CM PIEL	387	19,328
360	UNIDAD	TINTA CARTUCHO PLUMÓN PIZARRA PILOT VBOARD NEGRO	1,235	444,704
360	UNIDAD	TINTA CARTUCHO PLUMÓN PIZARRA PILOT VBOARD AZUL	1,235	444,704
120	UNIDAD	TINTA CARTUCHO PLUMÓN PIZARRA PILOT VBOARD ROJO	1,235	148,235
240	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA PILOT VBOARD BIS.RECARG.C/CARTUCHO	3,036	728,707
120	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA PILOT VBOARD BIS.RECARG.C/CARTUCHO	3,036	364,354
240	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA PILOT VBOARD BIS.RECARG.C/CARTUCHO	3,036	728,707
20	UNIDAD	EST12 LÁPIZ GRAFARTEL 2 HB HEXAGON S/G	1,563	31,260
24	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO GRIP MAPED	672	16,134
24	UNIDAD	DESTACADOR MAPED ANARANJADO FLUO PEP'S	672	16,134
12	UNIDAD	DESTACADOR MAPED ROSADO FLUPUPED	672	8,067
24	UNIDAD	DESTACADOR MAPED FLUO PEP'S VERDE	672	16,134
24	UNIDAD	DESTACADOR MAPED CELESTE FLUO PEPS	672	16,134
12	UNIDAD	DESTACADOR MAPED VIOLETA FLUO PEPS	672	8,067
77	UNIDAD	LAPICES DE COLORES 12 UN ARTEL	2,084	160,476
30	UNIDAD	CARTÓN CARRUGADO 210 G 50 X 70 BCO COLOR	505	15,153
85	UNIDAD	TRANSPORTADOR STAR 360° 12 CM MAPED	336	28,572
20	UNIDAD	ARTELINA 12 COLOR ARTEL	2,084	41,684

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N° 2259 ORD. 433 LICEO CESÁREO AGUIRRE GOYENECHEA B-9 DOM. AVDA. MATTA 2045 SECTOR CENTRO F. 552341508

Sub-Total	3,578,300
Descuento	
Monto Neto	3,578,300
Iva 19%	679,877
Total	4,258,177

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 16/10/2024
Forma de Despacho LICEO CESÁREO AGUIRRE GOYENECHEA B-9 DOM. AVDA. MATTA 2045 SECTOR CENTRO F. 552341508
Documento de Origen MEMO SEP N° 2259 ORD N° 433 LICEO CESÁREO AGUIRRE
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



ANTHINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR EJECUTIVO